

## حاصل سفرهای استانی رئیس‌جمهور از سرگیری پروژه‌های با عمر ۱۰ سال است



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: اکنون پروژه‌های عمرانی با عمر بالای ۱۰ سال در حال تکمیل است که این موضوع بخشی از اثرات مثبت سفرهای استانی دولت سیزدهم است.

حجت‌الاسلام سید محمدرضا میرتاج‌الدینی اظهار داشت: در سفرهای استانی رئیس‌جمهور و اعضای دولت سیزدهم بسیاری از مشکلات کوچک و بزرگ مردم در استان های مختلف مرتفع شده‌است.

وی اضافه کرد: به عنوان نمونه در سفر استانی رئیس‌جمهور به خوزستان مشکل آبرسانی به مردم شهرها و روستاهای مختلف استان مرتفع و در سفر به گلستان مشکل خلیج گرگان برطرف شد.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین بسیاری دیگر از مشکلات ریز و درشت در سفرهای استانی در دستور کار هیأت دولت قرار دارد که از جمله آنها می‌توان به پروژه های عمرانی نیمه تمام در استان های مختلف اشاره کرد که عمر آنها به بیش از ۱۰ سال می‌رسد و اجرای آنها در سال‌های گذشته متوقف شده بود.

حجت‌الاسلام میرتاج‌الدینی با بیان اینکه در جریان سفرهای استانی تکمیل بسیاری از این پروژه ها از سر گرفته، تعیین تکلیف و اجرا شده است، خاطر نشان کرد: علاوه بر این انجام سفرهای استانی باعث می‌شود که وزرا از نزدیک با مشکلات مردم آشنا شوند و بتوانند بهتر برای رفع این مشکلات تصمیم بگیرند.

وی اظهار داشت: همچنین سفرهای استانی رئیس‌جمهور و اعضای دولت سیزدهم به استان‌ها با کمترین هزینه انجام می‌شود که البته در اینجا در پاسخ به صحبت های کسانی که انجام این سفرها را پرهزینه می‌دانند باید گفت که انجام این سفرها هر چقدر هم هزینه داشته باشد هزینه اش از مدیریت متمرکز دولت در تهران و تصمیم گیری برای کل کشور پشت درهای بسته برای کل کشور، کمتر است.

روزنامه‌های «ایران» و «خبرگزاری فارس»

## وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: امروز میدان فلسطین نیازمند صدای واحد و دسته جمعی فلسطینیان و همه گروه‌های فلسطینی است.

وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: امروز میدان فلسطین نیازمند صدای واحد و دسته جمعی فلسطینیان و همه گروه‌های فلسطینی است.

حسین امیرعبداللهیان با ۱۵ نفر از مسئولان گروه‌های مختلف فلسطینی مستقر در دمشق دیدار کرد.

مسئولان گروه‌های فلسطینی شرکت کننده در این نشست، با تبریک سالروز پیروزی انقلاب و روز ملی جمهوری اسلامی ایران به رهبری، دولت و ملت ایران، از دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان همزمان با سالروز پیروزی انقلاب اظهار خرسندی کردند و نقش جمهوری اسلامی ایران در حمایت همه جانبه از مسئله فلسطین را نقشی اساسی و مرکزی توصیف نمودند.

حاضران با تجلیل از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از ملت و مسئله فلسطین، پیروزی انقلاب اسلامی ایران را پیروزی ملت فلسطین توصیف نموده و افزودند، حمایت ایران از مسئله فلسطین همواره یک حمایت برجسته و متمایز و حمایتی عملی و حقیقی بود.

از نگاه فلسطینی‌های شرکت کننده در این هم اندیشی، نبرد جاری در غزه معرکه‌ای از سلسله نبردهایی است که ملت فلسطین از ابتدای اشغال این سرزمین علیه اشغالگران داشته و آخرین نیز نخواهد بود و این مبارزات قهرمانانه تا رهایی کامل فلسطین از اشغال ادامه خواهد داشت.

حاضران با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی مدعی بود که ظرف چند روز بر مقاومت در غزه مسلط و پیروز می‌شود، گفتند: امروز بیش از ۴ ماه از آغاز جنگ علیه غزه می‌گذرد و برغم حمایت همه جانبه آمریکا از رژیم اسرائیل، هیچ توفیقی جز کشتار بیرحمانه شهروندان و کودکان و زنان فلسطینی نداشته اند. آنها تاکید کردند، این یک نبرد میان حماس با رژیم صهیونیستی نیست، بلکه نبردی نابرابر میان همه ملت مظلوم فلسطین با رژیم اسرائیل و حامیان آن است و ملت فلسطین با ایمان به نصرت الهی تاکنون پیروز این نبرد بوده و از حکومت تانیاهاو چیزی باقی نمانده است و رژیم صهیونیستی خود را در نبرد مرگ و زندگی می‌بیند.

حاضران تاکید کردند برغم شهادت دهها هزاران نفر از مردم فلسطین و شهادت دردناک هزاران کودک و زن و سالخورده فلسطینی و تخریب و ویرانی گسترده غزه در طول بیش از ۴ ماه جنایت صهیونیستها علیه ملت فلسطین، اما آنچه حاصل شد، یک پیروزی بزرگ برای فلسطین و محور مقاومت است و آنچه که رژیم صهیونیستی از قتل و ویرانی تاکنون انجام داد، نمی‌تواند به این پیروزی بزرگ بدست آمده آسیبی وارد کند.

## سیاست

# رژیم اسرائیل و آمریکا مجبورند با حماس مذاکره سیاسی کنند



حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان نیز ضمن اظهار خرسندی از دیدار مجدد با مسئولان گروه‌های مختلف مقاومت فلسطینی در دمشق، گفت: برغم روزهای سختی که فلسطین پشت سر می‌گذارد، اما به چند علت به شما تبریک می‌گویم.

رژیم اسرائیل بعد از طوفان الاقصی به طور کامل فرو ریخت و اگر ورود تمام عیار آمریکا به میدان در حمایت از رژیم صهیونیستی و تلاش برای احیا و نجات آن نبود، این فروپاشی به طور کامل قابل مشاهده بود.

وی افزود: آنچه که به ملت فلسطین در شکست رژیم اسرائیل تا این لحظه کمک کرد، مجاهدت گروه‌های مقاومت و نیز ایستادگی صبورانه و فداکاری های مردم نوار غزه و کرانه غربی بود و اینکه محور مقاومت وحدت عملی خود را در حمایت از فلسطین و ایستادگی در مقابل رژیم اسرائیل و حامیان آن نشان دادند. امیرعبداللهیان با تجلیل از حمایت مقاومت لبنان، یمن، عراق و سوریه از ملت فلسطین و نیز حمایت گسترده ملت‌های جهان و نیز برخی دولت‌های مستقل و شجاع از ملت فلسطین، افزود: امروز مسئله فلسطین تبدیل به مسئله اول جهان شده است و ۱۷اکتبر و طوفان الاقصی نشان داد که فلسطین زنده است و تسلیم خواست رژیم صهیونیستی و قدرت‌های زورگو از جمله دولت آمریکا نمی‌شود.

امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه امام‌خانه‌ای در همان روزهای آغازین جنگ علیه غزه با قوت فرمودند که پایان این جنگ بی تردید پیروزی برای ملت فلسطین است، افزود: در گفت‌وگوهای دیپلماتیک ما با کشورهای مختلف جهان و نیز یافته‌های ما از گفت‌وگوها با نخبگان در اقصی نقاط جهان، این دیدگاه و ارزیابی بطور واضح شنیده می‌شود که رژیم اسرائیل و دولت آمریکا به هیچ یک از اهداف اعلام شده خود از زمان آغاز جنگ علیه غزه

روزنامه‌های «ایران» و «خبرگزاری فارس»

## جامعه از اصلاح طلبی و اصولگرایی عبور کرده است



نگهبان تعارف ندارد و به همین دلیل خیلی از اصولگرایان را هم رد صلاحیت کرده است. در انتخابات مجلس گذشته چند رییس کمیسیونی که به خانواده اصولگرایی منتسب بودند هم نتوانستند مجوز حضور در انتخابات را بگیرند.

اینکه برخی از اصلاح طلبان رد صلاحیت‌های شورای نگهبان را دلیلی بر عدم توفیق خود می‌دانند، در واقع نوعی بهانه جویری است. خودشان هم می‌دانند مردم با توجه به عملکردشان اصلاح طلبی و اصولگرایی برای جامعه دیگر مهم نیست. برای مردم این مهم است که چه کسانی می‌توانند مشکلات کشور را رفع کنند. نباید که حتماً چهره‌های شاخص باشد تا بتوانند به درد مردم برسند؛ مهم کارآمدی است.

این که عده‌ای رد صلاحیت حسن روحانی را دلیلی بر سیاسی کاری شورای نگهبان می‌دانند، سیاه‌نمایی است. اینکه بخواهیم با مطرح کردن اسامی شاخص، شورای نگهبان را تخریب کنیم، درست نیست. همین افراد قبل از روحانی موضوع رد صلاحیت آقای لاریجانی را بهانه قرار داده بودند. اگر ۲ نفر در دوره‌ای تایید شده و جایگاه بالایی در نظام داشتند، دلیل نمی‌شود همیشه تایید صلاحیت شوند. امام خمینی نیز بودند، ملاک حال افراد است. چند وقت است کلید واژه «خالص سازی» وارد در ادبیات سیاسی شده است که این نوعی اتهام زدن است. اگر بنا به خالص سازی باشد، آیارَد صلاحیت همین اصولگرایان هم نوعی خالص سازی است؟ شاید اصلاح‌طلبان ظرفیت لازم را نداشتند و شرایط‌شان را به حساب خالص سازی می‌گذارند!

روزنامه‌های «ایران» و «خبرگزاری فارس»

### توپخانه موشکی جدید ارتش و سپاه رونمایی شد

موشکی فتح مجهز شده‌اند. سامانه فتح از پرتابگر ۶ فروندی برخوردار است که از موشک‌هایی با برد تا ۱۸۰ کیلومتر بهره‌مند است. این موشک‌ها از سرچنگی‌های مختلفی به‌وزن ۱۵۰ کیلوگرم و از انواع شدیدالانفجاری و بارانی هم برخوردار است.

در نیروی هوافضا سپاه نیز سامانه موشکی ابابیل توسعه‌یافته که از موشک‌های ابابیل-۱OP-۱ و ابابیل عمودپرتاب برخوردار است، که تا ۸۶ کیلومتر نیز برد دارند. کمیت سامانه ابابیل به‌صورت ۸ فروندی است و موشک‌های این سامانه هم از سرچنگی‌های مختلفی به وزن ۴۵ کیلوگرم استفاده می‌کند.

روزنامه‌های «ایران» و «خبرگزاری فارس»

### یک عضو داعش هنگام ورود به ایران هلاک شد

بنا بر اعلام معاون سیاسی و انتظامی وزارت کشور یکی از اعضای گروهک تروریستی داعش هنگام ورود به کشور در مرز عراق در درگیری مسلحانه به هلاکت رسید.

سید مجید مراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور با بیان اینکه راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در سراسر کشور بدون هیچ مشکل امنیتی برگزار شد، تصریح کرد: در تمامی استان‌ها نسبت به سال قبل حضور باشکوه‌تر مردم را شاهد بودیم و این حضور با روند افزایشی همراه بود.

در استان‌های سیستان بلوچستان، کردستان و خوزستان و سایر استان‌ها مردم با مشارکت بالانرژی در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور یافتند و درصد افزایش بعد از جمع بندی توسط مسئولین امر اعلام خواهد شد.

برخلاف همه نگرانی‌هایی که جریان‌های ضد انقلاب سعی کرد بعد از حادثه تروریستی کرمان برای مردم ایجاد کنند، مردم همیشه در صحنه انقلابی بدون هیچگونه نگرانی با شکوه‌تر و با عظمت بیشتری در راهپیمایی امسال شرکت کردند که این نوید مشارکت پرشور و قابل توجه مردم در انتخابات پیش رو را خواهد داشت.

دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی، تلاش‌های شبانه روزی و اقدامات گسترده و پیشگیرانه‌ای انجام دادند و تمام عناصر احتمالی که ممکن بود متصل به جریان‌های تروریستی باشند را تحت نظارت و کنترل داشتند.

در شب گذشته یک عنصر تروریستی داعش هنگام ورود از مرز عراق به داخل کشور در درگیری مسلحانه به درک واصل شد. باید از سربازان گمنام امک زمان تقدیر کرد که با هشیاری و تسلط کامل شرایط را کنترل کردند و اقدامات گسترده و شبانه روزی را به انجام رساندند. وزیر کشور و شورای امنیت جلسات را به صورت مستمر برگزار کرد و وظایف هر دستگاهی را مشخص کرد و دامنار رصد و کنترل خود را داشت و و در سایه تلاش‌ها و هوشیاری‌ها و بیداری خود مردم تا این لحظه از مرز تا عمق کشور هیچ مشکل امنیتی نداشتیم.

امیر رضا واعظ آشتیانی عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی می‌گوید: نرخ مشارکت در انتخابات اسفند ماه بالا خواهد بود و نباید به شورای نگهبان بابت رد صلاحیت‌ها اتهام «خالص سازی» زد.

امیررضا واعظ آشتیانی، فعال سیاسی اصولگرا و عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفته در انتخابات مجلس مشارکت بالایی به ثبت خواهد رسید. بخش‌های مهم گفتگوی او را در ادامه بخوانید:

اینکه برخی می‌گویند، آمار مشارکت در انتخابات پایین خواهد بود، درست نیست و سیاه‌نمایی است. من هم قبول دارم که گرانی مردم را تحت فشار قرار داده است. اما اینطور نیست که مشکل معیشت مردم، مختص دولت رئیسی یا مجلس فعلی باشد. در واقع در زمان همه دولت‌ها بسته به وضعیت، گرانی بوده است. عملکرد قوا در هر دوره‌ای تاثیرگذار است، اما مطلق نیستند. گرانی‌های اخیر را نباید فقط گردن دولت ریئسی و مجلس یازدهم بیناندازیم.

شرایط اقتصادی از ابتدای دولت ۹۰ برای مردم به میزان قابل توجهی سخت شد واین سختی به هر حال در ذهن مردم اثرگذار بوده است. اما شور انتخاباتی بیشتر از اینکه به مشکلات اقتصادی ربط داشته باشد، به گفتمان چهره‌های سیاسی ارتباط دارد. دیاپلוג بین چهره‌های سیاسی هر چقدر دور از ادب و نزاکت باشد و مردم شاهد توهین و تهمت باشند، طبیعی است که بر اراده‌شان برای شرکت در انتخابات اثر منفی خواهد داشت.

تاکید می‌کنم، مشارکت در انتخابات مجلس پرنرگ خواهد بود. این در حالی است که کشورهایی که ادعای دموکراسی دارند، نرخ مشارکت مردم‌شان در انتخابات بین ۳۵ تا ۴۰ درصد است. امپدواریم نرخ مشارکت ما در انتخابات پیش‌رو بیشتر از این‌ها باشد.

گروهی عاملانه با تخریب شورای نگهبان درصدد ضربه زدن به نرخ مشارکت در انتخابات هستند. نمی‌توانیم به شورای نگهبان بگوییم، آنچه که دل ما می‌خواهد را انجام دهد. شورای

روزنامه‌های «ایران» و «خبرگزاری فارس»

توپخانه موشکی نیروهای مسلح ایران از هر زمانی دقیق‌تر و زهردار شده و با ورود سامانه‌هایی، چون فتح و ابابیل قدرت آتش بالایی پیدا کرده است.

سال‌های اخیر سامانه‌های موشکی توپخانه‌ای جدیدی در ایران توسعه‌یافته‌اند که از ۲ اصل دقت و کمیت نیز پیروی می‌کنند. در گذشته نیروی زمینی ارتش به راکت‌های فجر، نازعات و زلزال مجهز بود که هدایت‌پذیر نبودند و بیش‌تر از پرتابگرهای یک‌فروندی شلیک می‌شدند. نیروی زمینی سپاه هم به راکت‌های فجر مجهز بود که عملاً قتی نداشتند.

در سال‌های اخیر این دو نیرو به سامانه

شماره ملی ۱۳۷۸۴۲۷۹۳۹ درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش

۱۲ تبریز.

۱۳-خانم سمیرا احمدی مقدم دستجردی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۸۶۴ و شماره ملی ۱۳۸۱۶۵۲۶۶۲ دریک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مشجر به مساحت ۱۷۱۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش

۱۲ تبریز.

۱۴-خانم پریسا احمدی مقدم دستجردی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۸۲ و شماره ملی ۱۳۷۱۶۵۲۶۶۲ دریک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مشجر به مساحت ۱۷۱۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش

۱۵-آقای علیرضا احمدی مقدم دستجردی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۳۶ و شماره ملی ۱۳۷۸۴۲۷۹۳۹ درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مشجر به مساحت ۱۷۱۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش ۱۲ تبریز.

۱۶-خانم سمیرا احمدی مقدم دستجردی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۸۶۴ و شماره ملی ۱۳۸۱۶۵۲۶۶۲ دریک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش

۱۲ تبریز.

۱۷-خانم پریسا احمدی مقدم دستجردی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۸۲ و شماره ملی ۱۳۷۱۶۵۲۶۶۲ دریک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش

۱۸-آقای علیرضا احمدی مقدم دستجردی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۳۶ و شماره ملی ۱۳۷۸۴۲۷۹۳۹ درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش

۱۹-خانم ثمنین احمدی مقدم دستجردی فرزند قرباعلی بشماره ملی ۱۶۹۰۳۸۱۴۴۸ در شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش ۱۲ تبریز.

۲۰-خانم نویده احمدی مقدم دستجردی فرزند حسین بشماره ملی ۱۶۹۹۸۸۸۲۲۱ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۶۷ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش ۱۲ تبریز.

۲۱-خانم سیده احمدی مقدم دستجردی فرزند حسین بشماره ملی ۱۶۹۰۰۹۰۹۲۸ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۶۷ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش ۱۲ تبریز.

۲۲-خانم سیما کلجاهی اصل فرزند بیوک آقا بشماره شناسنامه ۱۹۱۴ و شماره ملی ۱۳۸۱۹۸۵۸۶۶ درشش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش ۱۲ تبریز.

۲۳-آقای حسین رشیدی گاوگانی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۱۶۷ و شماره ملی ۱۶۹۹۹۱۱۷۰۸ درشش‌دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۶۱۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش ۱۲ تبریز.

۲۴-خانم مهدیه علی پور گواهرفرزند پرویز بشماره شناسنامه ۴۷۱ و شماره ملی ۱۶۹۹۴۴۱۲۴۲ درشش‌دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۸۷۱۰متر مربع مفروز و مجزی شده از ۴ – اصلی واقع در دستجرد بخش ۱۲ تبریز.

۲۵-خانم سیم زر اله ورن زاده فرزند آصف بشماره شناسنامه ۱۸۱۶ و شماره ملی

پاک داداشی غله زاری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بخش گوگان